

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย กุบขะและเกาะ-กุบงป่าซ หมู่ที่ 2 (ต่อ)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 445 เมตร ทนภา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,225 ตารางเมตร

พร้อมแหล่งทางที่มคอๆ(รวม 2 ซ้าง)ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำพวน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านสุโขทัยสอง ตำบลสุโขทัย อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.สุโขทัย

ระยะทางดำเนินการ 445 เมตร

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้น N 06° 06 ' 057" E 102° 02 ' 679"

จุดสิ้นสุด N 06° 06 ' 257" E 102° 02 ' 802"

ภาวะฝนตก ๕

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย	เงิน 5%	รวมราคา	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคาตกลง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา											
11	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 0.60 ม.	เมตร	-	1,150.55	-	1.3784	1,585.92	-	-	-	-	-
12	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 0.80 ม.	เมตร	-	1,528.07	-	1.3784	2,106.30	-	-	-	-	-
13	งานวางท่อกลม คสล.-Ø 1.20 ม.	เมตร	-	3,559.36	-	1.3784	4,906.22	-	-	-	-	-
					1,060,231.52						1,461,423.13	

จังหวัดนราธิวาส ใช้ Factor F 1.3784 ราคาน้ำมัน 19.00-19.99 บาท

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่างานต้นทุน(งานตก)= 1,060,231.52 บาท Factor F= 1.381

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา (ลงชื่อ).....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูกิบัติ เจะแมล) (นางสาวสุดสาย แดงดี) (นายฮาเรซ ยูโซ๊ะ)

นายช่างโยธา ปัตติองค์การบริหารส่วนตำบล หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....การ

(นายฮาเรซ ยูโซ๊ะ) (นายรอปา อีซอ) (นางสาววิมล หนูรัตน์) (นายชูกิบัติ เจะแมล)

หัวหน้าส่วนโยธา นายกองค์การบริหารส่วนตำบล หัวหน้าสำนักงานปัตติองค์การบริหารส่วนตำบล นายช่างโยธา